
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 от  15 декабря  2020  г. № 3-СД/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных 

решений Совета депутатов муниципального 

округа Савелки 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года 

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы 

управы района  Савелки города Москвы от 10 декабря 2020  года № 103-24/5-1690/20  

Совет депутатов муниципального округа Савелки решил: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1.    решение     Совета     депутатов    муниципального      округа      Савелки   от 

12 мая 2020 года № 1–СД/5 «О согласовании  направления  средств стимулирования 

управы района Савелки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству 

территории района Савелки города Москвы в 2020 году»; 

1.2.    решение    Совета     депутатов      муниципального    округа       Савелки   от 

17 июля 2020 г. № 5-СД/7 «О согласовании  направления  средств стимулирования 

управы района Савелки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству 

территории района Савелки города Москвы в 2020 году»; 

1.3.   решение      Совета     депутатов    муниципального     округа       Савелки   от 

26 ноября 2020 г. № 1-СД/11 «О согласовании  направления  средств стимулирования 

управы района Савелки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству 

территории района Савелки города Москвы в 2020 году». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 



 

 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Савелки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы, в 

префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со 

дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну. 

 

 

 

Глава муниципального округа Савелки                                                  Юдахина И.В.   


